OBSERVATIO MLIX.

Ut Renunciatio, quæ à fidejussoribus beneficio ordinis & excussionis fit, in Judicio, & prævia certioratione, ac cum obligatione hæredum in solidum fiat, necessitatis non est.

In Causa Observationis præcedentis Fürstenbergica contrarium à parte Twickeliana defendebatur.

Enim vero ipse STRYCKIUS (*a*), qui allegabatur, tantum ait, ad excludendas omnes Exceptiones *tutius esse*, ut talis renunciatio in judicio fiat. Idemque adeò de certioratione valet, quoniam hæc supponit, ut renunciatio in judicio fiat: ipsaque pars Twickeliana confessa, allegatum Stryckium (*b*), pro cautela tantum declarasse, *ut hæredes in solidum constringantur, inter quos cæteroquin actiones ipso jure divisæ essent* Cautelas vero adhibere, necessitatis non est, et si interdum cautela abundans non noceat.

Quamobrem & his Exceptionibus, ceu fulcris Gravaminum, rejetis, petiti Processus Appellationis eadem Sententiâ denegati.

(*a*) Us. Mod. L. 16, Tit. 1. §. 19.

(*b*) Caut. Contr. S. 2. c. 6. §. 34. & S. 3. c. 4. §. 6.

OBSERVATIO MLX.

In Causis Pignorationum & Arrestorum, et si ad Mandata S. C. qualificatis, in Judicio Imp. Aul. tamen contra præcipuos Imperii Proceres Rescripta S. C. decerni solent.

Quod consultius sit iis in Causis pro Mandatis S. C. auf die 4. Fâlle, quam ex Constitutionibus Imperii de Pignorationibus supplicare (§ 902. Syt. Pr. J.), abundè docui.

Quoniam vero in Judicio Imp. Aul. Rescripta S. C. etiam in Causis ad M. S. qualificatis contra præcipuos Imperii proceres decerni solent (§ 681.); inde est, quod id quam maxime in Causis Pignorationum observari soleat, testantibus Conclusis sequentibus:

Martis 14. April. 1744.

Schöntal Gotteshaus contrâ Hohenlohe Schillingstürst in pueneto violati territorii in Rechbach s. Implorantischer de rato & mandato cavirender Anwald Bree s. præf. 4. Nov a. p. übergibt allerunterthänigste Supplication pro clementissime decernendo Mandato poenali S. C. de in posterum non amplius di- vel indirectè turbando, arrestando, pignorando aut molestando in libero vel privativo exercitio & possessione vel quasi Jurisdictionis territorialis in prædio Rechbach, sed potius desistendo ab omni ulteriori via facti, & si quid ibidem sibi competere prætendat, via Juris procedendo, nec non restituendo ante omnia frivolè & iniquè ablatâ, & pecuniam extortam, præstantoque condignam satisfactionem innocenter arrestatis subditis cum refusione damnorum & expensarum annexâ citatione solitâ.

E contra Imploratischer de rato & mandato cavirender Anwald von Middelburg s. præf. 6. Dec. a. p. übergibt allerunterthänigste vorläufige Anzeig und Bitte pro clementissime hac parte inauditâ nil in præjudicium statuendo, sed præviè communicando partis adversæ Exhibito. App. n. 1. usque 9. inclusive in duplo.